
СТРИЙСЬКА МІСЬКА РАДА ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
XL  СЕСІЯ VIII ДЕМОКРАТИЧНОГО СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ
від 28 вересня 2023 р.    Стрий                            № 2050

Про затвердження проекту 
землеустрою щодо відведення 
земельної ділянки, в тому числі по 
зміні цільового призначення, технічної 
документації із землеустрою щодо 
встановлення (відновлення) меж 
земельної ділянки в натурі (на 
місцевості)та передачу її у 
користування (оренду)на території 
Стрийської міської ради 

Розглянувши клопотання юридичних та фізичної осіб про затвердження 
проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки, в тому числі по зміні 
цільового призначення, технічної документації із землеустрою щодо 
встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) та 
передачу її у користування (оренду) на території Стрийської міської радита 
керуючись ст.ст.12, 20, 38, 65, 83, 93, 122, 124, 125, 126, 1261, 186 Земельного 
кодексу України,ст.ст.50, 55 Закону України «Про землеустрій», Законом 
України «Про внесення змін до деяких законодавчих актів України щодо 
розмежування земель державної та комунальної власності», ст.ст.17, 30 Закону 
України «Про оренду землі»,ст.26 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», міська рада ВИРІШИЛА:

1. Затвердити Приватному акціонерному товариству 
«Львівобленерго»(ідент. код юридичної особи: 00131587)проекти землеустрою 
щодо відведення земельних ділянок під об’єктами нерухомого майна, з метою 
передачі їх в користування (оренду), для розміщення, будівництва, експлуатації 
та обслуговування будівель і споруд об’єктів передачі електричної енергії (код 
КВЦПЗ 14.02), які знаходяться на території Стрийської міської ради, згідно 
додатку до даного рішення міської ради.

2. НадатиПриватному акціонерному товариству «Львівобленерго»(ідент. 
код юридичної особи: 00131587)у користування (оренду) земельні ділянки під 
об’єктами нерухомого майна для розміщення, будівництва, експлуатації та 
обслуговування будівель і споруд об’єктів передачі електричної енергії (код 
КВЦПЗ 14.02), які знаходяться на території Стрийської міської ради, згідно 
додатку до даного рішення міської ради.

3. Затвердити Приватному акціонерному товариству «КИЇВСТАР» (ідент. 
код юридичної особи: 21673832) технічну документацію із землеустрою щодо 



встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості), з 
метою внесення відомостей про земельну ділянку до Державного земельного 
кадастру, площею 0,0030 га (кадастровий номер: 4625380500:04:000:0404) для 
розміщення та експлуатації об’єктів і споруд телекомунікацій (код КВЦПЗ 
13.01), яка знаходяться за адресою: с. Голобутів, Стрийський район, Львівська 
область на території Стрийської міської ради.

4. Затвердити громадянці Логінській Любові Йосифівні проект 
землеустрою щодо відведення земельної ділянки по зміні цільового 
призначення з «для розміщення та експлуатації основних, підсобних і 
допоміжних будівель та споруд підприємств переробної, машинобудівної та 
іншої промисловості» (код КВЦПЗ 11.02) на «для будівництва та 
обслуговування адміністративних будинків, офісних будівель компаній, які 
займаються підприємницькою діяльністю, пов’язаною з отриманням 
прибутку»(код КВЦПЗ 03.10) на земельну ділянку площею 0,3182 га 
(кадастровий номер: 4611200000:06:001:0024), яка знаходяться за адресою: вул. 
Вокзальна, 156, м. Стрий, Львівська область на території Стрийської міської 
ради.

5. Перевести земельну ділянку площею 0,3182 га (кадастровий номер: 
4611200000:06:001:0024)для будівництва та обслуговування адміністративних 
будинків, офісних будівель компаній, які займаються підприємницькою 
діяльністю, пов’язаною з отриманням прибутку (код КВЦПЗ 03.10), яка 
знаходиться за адресою: вул. Вокзальна, 156, м. Стрий, Львівська область на 
території Стрийської міської ради із категорії земель промисловості, 
транспорту, електронних комунікацій, енергетики, оборони та іншого 
призначення в категорію земель житлової та громадської забудови.

6. Надати громадянці Логінській Любові Йосифівні у користування 
(оренду) земельну ділянку під об’єктами нерухомого майна площею 0,3182 га 
(кадастровий номер: 4611200000:06:001:0024)для будівництва та 
обслуговування адміністративних будинків, офісних будівель компаній, які 
займаються підприємницькою діяльністю, пов’язаною з отриманням прибутку 
(код КВЦПЗ 03.10), яка знаходиться за адресою: вул. Вокзальна, 156, м. Стрий, 
Львівська область на території Стрийської міської ради строком на 5 (п’ять) 
років та встановити орендну плату за користування земельною ділянкою в 
розмірі 7 (сім) % від нормативної грошової оцінки земельної ділянки в рік.

7. Юридичним та фізичній особам, зазначеним в п.п.2, 6 даного рішення 
міської ради:

7.1. Укласти з Стрийською міською радою договори оренди на земельні 
ділянки. 

7.2. Оформити право користування (оренду) на земельні ділянки 
відповідно до Закону України «Про державну реєстрацію речових прав на 
нерухоме майно та їх обтяжень».

7.3. Використовувати земельні ділянки за цільовим призначенням 
відповідно до норм чинного земельного законодавства.

8. Контроль за виконанням даного рішення покласти на першого 
заступника голови міської ради (М.Дмитришин) та постійну депутатську 
комісію з питань архітектури, містобудування, будівництва, земельних 
відносин та охорони навколишнього природного середовища (В.Бурій).
Міський голова Олег КАНІВЕЦЬ

https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/1952-15
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/1952-15
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/1952-15
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/1952-15
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/1952-15
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/1952-15
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/1952-15
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/1952-15
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/1952-15
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/1952-15
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/1952-15
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/1952-15
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/1952-15
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/1952-15
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/1952-15
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/1952-15
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/1952-15
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/1952-15
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/1952-15
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/1952-15
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/1952-15
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/1952-15
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/1952-15
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/1952-15
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/1952-15


Додаток 
до рішення сесії Стрийської міської ради 
№ 2050 від « 28 » вересень 2023  

ПЕРЕЛІК
земельних ділянок на які затверджуються проекти землеустрою щодо відведення земельних ділянок та надаються 

Приватному акціонерному товариству «Львівобленерго» (ідент. код юридичної особи: 00131587)  в користування (оренду) 
для розміщення, будівництва, експлуатації та обслуговування будівель і споруд об’єктів передачі електричної енергії 

(код КВЦПЗ 14.02), які знаходяться на території Стрийської міської ради

№ 
п/п

Розташування земельної ділянки відносно 
найближчого населеного пункту, адреса

Площа 
земельної 
ділянки 

(га)

Кадастровий номер 
земельної ділянки 

Цільове призначення 
земельної ділянки, код 

КВЦПЗ

Умова 
надання 

земельної 
ділянки 

Термін  
надання 

земельної 
ділянки в 

користування  
(оренду) 

Розмір орендної 
плати
(% від 

нормативної 
грошової оцінки)

1 2 3 4 5 6 7
1. вул. Красівського, 12А, м. Стрий, Львівська область 0,0060 4611200000:02:023:0014

2. вул. Шкільна, 1, с. Миртюки, Стрийський район, 
Львівська область 0,0076 4625384600:01:003:0405

3. вул. П.Сагайдачного, 5А, с. Угерсько, Стрийський 
район, Львівська область 0,0071 4625388400:01:007:0001

4. вул. І.Франка, 47Б, с. Угерсько, Стрийський район, 
Львівська область 0,0056 4625388400:01:010:0018

5. вул. І.Франка, 65, с. Лисятичі, Стрийський район, 
Львівська область 0,0769 4625383600:01:001:0001

6. с. Кавське, Стрийський район, Львівська область 0,1300 4625382800:03:000:0001
7. вул. Залізняка, 6А, м. Стрий, Львівська область 0,0092 4611200000:04:022:0035
8. вул. Вишнева, 12А, м. Стрий, Львівська область 0,0093 4611200000:05:015:0076
9. вул. Кобилянської, 2Б , м. Стрий, Львівська область 0,0108 4611200000:06:035:0163
10. вул. Болехівська, 2Г, м. Стрий, Львівська область 0,0055 4611200000:06:060:0023
11. вул. Сидора, 32, м. Стрий, Львівська область 0,0100 4611200000:11:002:0175

12. вул. О.Нижанківського, 2Б, м. Стрий, Львівська 
область 0,0083 4611200000:06:002:0080

13. вул. Січових Стрільців, 21А, м. Стрий, Львівська 
область 0,0058 4611200000:03:007:0053

14. вул. Б.Хмельницького, 4Б, м. Стрий, Львівська 
область 0,0074 4611200000:06:014:0039

15. вул. Коновальця, 13А, м. Стрий, Львівська область 0,0049 4611200000:06:041:0006
16. вул. Львівська, 26Б, м. Стрий, Львівська область 0,0067 4611200000:04:015:0309
17. вул. Лесіва, 14А, м. Стрий, Львівська область 0,0051 4611200000:04:006:0027

(код КВЦПЗ 14.02) Для 
розміщення, будівництва, 

експлуатації та 
обслуговування будівель і 
споруд об’єктів передачі 

електричної енергії

Оренда 10 років 12



18. вул. Красівського, 33, м. Стрий, Львівська область 0,0092 4611200000:03:007:0033
19. вул. Вокзальна, 126В, м. Стрий, Львівська область 0,0053 4611200000:06:015:0019
20. вул. Т.Шевченка, 22А, м. Стрий, Львівська область 0,0048 4611200000:06:039:0025
21. вул. Крива, 20В, м. Стрий, Львівська область 0,0049 4611200000:06:061:0039

22. вул. Січових Стрільців, 15В, м. Стрий, Львівська 
область 0,0123 4611200000:03:007:0023

23. вул. Міхновського, 3А, м. Стрий, Львівська область 0,0028 4611200000:06:043:0008

24. вул. Т.Шевченка, 2Б, с. Братківці, Стрийський район, 
Львівська область 0,0083 4625380100:01:009:0002

25. вул. Т.Шевченка, 2В, с. Подорожнє, Стрийський 
район, Львівська область 0,0071 4625385600:01:012:0001

26. вул. Садова, 4Г, с. Добряни, Стрийський район, 
Львівська область 0,0095 4625381000:03:000:0044

27. вул. Миру, 28Б, с. Ланівка, Стрийський район, 
Львівська область 0,0087 4625383200:01:007:0001

28. вул. І.Франка, 18Б, с. Голобутів, Стрийський район, 
Львівська область 0,0089 4625380500:01:007:0003

29. вул. Стрийська, 1С, с. Кавське, Стрийський район, 
Львівська область 0,0093 4625382800:01:007:0003

30. вул. Т.Шевченка, 35А, с. П’ятничани, Стрийський 
район, Львівська область 0,0083 4625385800:01:008:0005

31. площа 40-річчя Перемоги, 6А, с. Лисятичі, 
Стрийський район, Львівська область 0,0074 4625383600:01:004:0002

Секретар ради Мар’ян БЕРНИК


